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MASS SCHEDULE: 
 Saturday 5 P.M. 
 Sunday 8 A.M. (Polish), 9:30 A.M., 11 A.M. (Polish) 

  Daily 8 A.M. (Monday and Friday) in Chapel 
  Wed. 7 P.M. (Polish) In Chapel with Novena 
  Holy Days 8 A.M. (English-Chapel) 
         and 7 P.M. (Polish-Church) 
  

RELIGIOUS EDUCATION: Mr. Walter Czajkowski 
Tue or Wed Eve. 5:00 P.M. to 6:30 P.M. 
Tel.: 609-533-3408 
Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SACRAMENT OF BAPTISM:  Every Saturday and Sunday. 
Parents should make arrangements in advance by calling the 
Rectory. Baptism instructions for parents and godparents the 
second Thursday night of each month at 7 P.M. in the Convent. 
 
ANNOINTING OF THE SICK:  Please call the Rectory if someone 
is gravely ill and would like to receive the sacrament of the sick 
or in the case of an emergency call day or night. 
 
VISITATION THE SICK:  Father & Extraordinary Ministers of Holy 
Communion visit the sick of our Parish Family every First Friday.  
 
SACRAMENT OF RECONCILIATION: Every Saturday at 4:30 P.M.  
 
SACRAMENT OF MARRIAGE:  Couples planning to be married, 
please contact the Pastor or one of our Deacons one year before 
the marriage date in accord with a Common policy of the 
Diocese of Trenton. 
 
PARISH OFFICE: 
Monday, Tuesday, Thursday:  9 A.M. – 12 P.M. 
                              1 P.M. – 4 P.M. 
WEDNESDAY AND FRIDAY - CLOSED 
 
PARISH REGISTRATION:  To register, change address or moving 
out of the Parish please call the Rectory.  
 
Website: www.sainthedwigparish.com 
 
 
 

MSZE ŚWIĘTE: 
 Sobota 5 P.M. 
 Niedziela   8 A.M. (po polsku), 9:30 A.M. i 11 A.M. (po polsku) 

  Dni powszednie  8 A.M. (poniedziałek i piątek) w kaplicy 
  Środa 7 P.M. po polsku z Nowenną do MBożej 
  Święta obowiązkowe 8 A.M. w kaplicy i 7 P.M. po polsku w 

kościele 
 

NAUKA RELIGII:  Mr. Walter Czajkowski 
Nauka dla dzieci w każdy wtorek lub środę od 5:00 P.M. do 6:30 
P.M.  Telefon: 609-533-3408 Email: sthedwigccd@gmail.com 
 
SAKRAMENT CHRZTU ŚW: W każdą sobotę i niedzielę. Prosimy 
o zgłoszenie planowanego chrztu w biurze parafialnym parę 
tygodni przed wybraną datą. Spotkanie przed chrztem w drugi 
czwartek miesiąca o 7 P.M. w konwencie. 
 
NAMASZCZENIE CHORYCH: Prosimy o zgłaszanie w biurze ciężko 
chorych chcących przyjąć sakrament namaszczenia lub dzwonić w 
razie nagłego przypadku o każdej porze dnia i nocy. 
 
ODWIEDZINY CHORYCH: Ksiądz i szafarze Komunii św. 
odwiedzają chorych w każdy pierwszy piątek miesiąca.  
 
SAKRAMENT POJEDNANIA: Spowiedź św. w każdą sobotę w 
kościele od godz. 4:30 PM  
 
SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA: Zgodnie z prawem obowiązującym w 
naszej diecezji, wszystkich pragnących zawrzeć sakramentalny 
związek małżeński prosimy o zgłoszenie się do biura parafialnego na 
rok przed planowaną datą ślubu. 
 
BIURO PARAFIALNE: Biuro parafialne czynne w poniedziałek, 
wtorek i czwartek od godz. 9 A.M. – 12 P.M.  i 13 P.M. –16 P.M. 
Przerwa na lunch 12 P.M. – 13 P.M. 
 
W ŚRODĘ  i PIĄTEK - BIURO PARAFIALNE JEST NIECZYNNE. 
 
REJESTRACJA DO PARAFII: Wszystkich uczęszczających do 
naszego Kościoła prosimy o zarejestrowanie się  w biurze 
parafialnym. Jest to szczególnie przydatne dla wszystkich 
rozliczających się z podatku, jako że na końcu roku można 
otrzymać z Parafii zaświadczenie o wyskości złożonej ofiary w 
ciągu roku, którą można odpisać od podatku.  
 
STRONA INTERNETOWA: Naszą Parafię można znaleźć na 
stronie Internetu pod adresem: www.sainthedwigparish.com.  

http://www.sainthedwigparish.com/
http://www.sainthedwigparish.com/


 
MONDAY - PONIEDZIAŁEK, July 15th, 2024  
     St. Bonaventure 
   8:00 a.m. † Władysław Łabiński 
     od syna 
WEDNESDAY - ŚRODA, July 17th 
   7:00 p.m. † Henry Doroba  
     from Nancy & Frank Doroba 
FRIDAY - PIĄTEK, July 19th 
   8:00 a.m. † Margaret Sidur 
      from sister 
SATURDAY - SOBOTA, July 20th 
   5:00 p.m. † Patricia Leoniec 
      from Carol 
   † Henry Doroba 
      from Klaus & Barbara Nehren 
   † Józef Rejus 
      od rodziny 
   † Józef Chudzik 
      od rodziny 
   † Ethel J. Tykarsky 
      from Mary & Liz 
   † Frances Ostrowski 
      from Margo & Frank Stuart 
SUNDAY - NIEDZIELA, July 21st, 2024 
   9:30 a.m.     Living & Deceased Members of 
      St. Hedwig’s Parish Family 
 
 
 

   † Irene Herman Menditto 
      from the Durling family 
   † Camille Sikora 
      from Kasia Plesnewski 

 
 
 
 

SANCTUARY CANDLE 
 

Church 
 
 

Health & Blessings for Theresa Kuzianik  
from Bill Mastrosimone 

Health & Blessings for Roseanna Romanello 
from the Mastrosimone family 

 

Chapel 
 

† Zofia Domżalska from family 
 

 
 
 

XX ANNUAL WALKING PILGRIMAGE 
Once again the parish will have their Annual Walking 
Pilgrimage from St. Hedwig to the American 
Czestochowa in Doylestown, PA on the weekend of 
August 10th & 11th, 2024.  All parishioners are invited to 
participate in this spiritual journey.  For further 
information please call Agnieszka Chojnowska 609-356-
9381. 

 

XX Piesza Pielgrzymka z Trenton do 
Amerykańskiej Częstochowy  odbędzie się w dniach  
10-11 sierpnia 2024. Więcej informacji na stronie 
pielgrzymki www.pielgrzymkaztrenton.com Tel.(609) 356 
9381. 

 
SUNDAY - NIEDZIELA, July 21st, 2024 
     XVI Sunday in Ordinary Time 
     XVI Niedziela Zwykła 
 

   8:00 a.m. † Henryk Bartnikowski 
      od syna z rodziną 
   † Leszek Zabłocki 
      od Grażyny Kuczyńskiej 
   † Andrzej Boruch 
      od rodziny 
   † Stefan i Janina Czerniak 
      od siostry Dany Wojtaszek 
   † Henryka i Eugeniusz Czajkowski 
      od Teresy 
   † Adam Zawadzki 
      od rodziny Truszkowskich 
 

 11:00  a.m.    O zdrowie i błog. Boże dla Filipka 
      z okazji urodzin 
      od wujka 
 
 

   † Mieczysław Żawski 
      od syna z rodziną 
   † Witold i Krystyna Lenard 
      od Elżbiety Jakackiej 
   † Piotr i Janina Lenard 
      od Elżbiety Jakackiej 
   † Halina Wojewoda 
      od córki 
   † Zygmunt Knochowski 
      od żony 
   † Mirosława Lubczynska 
      od Janka 
   † Michał Tuminski 
      od Janka 
   † Franciszek i Teresa Bączyk 
      od wnuczki Żanety i córki Katarzyny 
   † Jadwiga Marczak 
      od wnuczki Żanety 
   † Adam Zawadzki 
      od przyjaciół i znajomych 
   † Edward Andrzejkowicz 
      od Agnieszki Golik-Korwek 
   † Za zmarłych z rodziny Korwek i Siwik 
      od rodziny 

 
 
 

 
June 29th & 30th, 2024 

 

Weekly Collection     $4,097.00 
 

Maintenance      $1,638.00 
 

Peter's Pence      $   575.00 
 

July 6th & 7th, 2024 
 

Weekly Collection     $4,364,00 
 
 

Maintenance      $1,668.00 

http://www.pielgrzymkaztrenton.com/


 
PIĘTNASTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU - Mk 6, 7-13: Jezus przywołał do siebie Dwunastu i zaczął 
rozsyłać ich po dwóch. Dał im też władzę nad duchami nieczystymi i przykazał im, żeby nic z sobą nie brali na drogę 
prócz laski: ani chleba, ani torby, ani pieniędzy w trzosie. "Ale idźcie obuci w sandały i nie wdziewajcie dwóch sukien". I 
mówił do nich: "Gdy do jakiegoś domu wejdziecie, zostańcie tam, aż stamtąd wyjdziecie. Jeśli w jakimś miejscu was nie 
przyjmą i nie będą was słuchać, wychodząc stamtąd, strząśnijcie proch z nóg waszych na świadectwo dla nich". Oni więc 
wyszli i wzywali do nawracania się. Wyrzucali też wiele złych duchów, a wielu chorych namaszczali olejem i uzdrawiali. 
 

Bóg wybrał nas… Żeby mógł dokonać się wybór, muszą istnieć przynajmniej dwie możliwości. Czy Bóg wybrał zatem nas, 
mnie i Ciebie, a kogoś innego nie wybrał? Nie. Co więc było przedmiotem wyboru Boga? Nasze istnienie bądź 
nieistnienie. Bóg wybrał to, że jesteśmy. Jeszcze przed założeniem świata, od zawsze pragnął nas, ludzi i właśnie dla nas 
stworzył świat. Bóg wybrał też cel, dla którego nas stworzył: przeznaczył nas dla siebie. Co więcej, wybrał naszą 
kondycję: mamy być święci i nieskalani. Tu jednak wybory Boga skrzyżowały się z wyborami człowieka. Tylko nasze 
istnienie nie podlega ludzkiej woli i Bóg jest jedynym Panem życia. Nie mamy wpływu na to, że istniejemy. On uczynił nas 
jednak wolnymi, dlatego wszystkie następne dary możemy odrzucić. Mamy też drogę powrotu do Boga: odkupienie przez 
krew Jezusa, odpuszczenie występków. Wszystko, czego Bóg dla nas dokonał, uczynił przez Jezusa i w Jezusie. 
Stworzył nas w Jezusie, to znaczy, że Jezus jest naszym pierwowzorem. Bóg, patrząc na swego Syna, widział nas – i 
takimi nas stworzył. Dlatego najpełniej jesteśmy sobą, gdy jesteśmy podobni do Jezusa. Wiemy, że sami nie jesteśmy w 
stanie osiągnąć tego podobieństwa. Bóg jednak chce, naprawdę pragnie, byśmy już tu na ziemi żyli pełnią życia, pełnią 
zjednoczenia z Nim i pełnią podobieństwa do Jezusa. Stąd jeszcze jeden wspaniały dar: obfity dar Ducha Świętego, 
Ducha Jego Syna. To pierwsze rozesłanie Dwunastu, praktycznie na początku działalności Jezusa, jest szczególnym 
momentem formacji uczniów. Doświadczenie misji pozwoli im zorientować się, do jakiej posługi przeznacza ich Mistrz. 
Pozwoli im także doświadczyć Jego mocy. Oni jeszcze nie wiedzą, że misja apostoła realizuje się nie tylko w mocy, ale 
także w słabości. To jeszcze przed nimi. Teraz natomiast jest czas podobny do pierwszej miłości, pierwszych sukcesów i 
poczucia zdobywania świata u ludzi młodych. Warto zauważyć, że Jezus błogosławi ten czas, sam go uczniom organizuje 
i przez to potwierdza jego dużą wartość. Przecież to właśnie tutaj zaczyna kształtować się więź z Mistrzem. Zauważmy 
też, że Jezus posyła uczniów po dwóch. Nasz Bóg - Trójca Przenajświętsza - jest wspólnotą Osób. Spodobało Mu się na 
swój obraz powoływać ludzi do jedności i do współdziałania. Otwartość na ten Jego plan jest jednym z warunków 
powodzenia wielu misji. 
 
 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. W okresie wakacyjnym, urlopów, odpoczynku gromadzimy się na Eucharystii, by ze źródła, jakim jest Bóg, 

zaczerpnąć siły i przyjąć wszelkie dary i łaski dla nas przygotowane. Niezależnie od różnych sytuacji, które pojawiają 
się na drodze naszej wiary, odkrywamy, że Bóg nigdy nie zmienia swojego wyboru i zawsze przerzuca mosty między 
sobą a naszym życiem, posyła do nas proroków, abyśmy przez odnawianie przymierza zawsze byli Jego wybranym 
narodem. 
 
 

2. W czasie letnich wędrówek często dostrzegamy tych, dla których jest to okres wytężonej pracy na przykład na roli, na 
różnych budowach. Módlmy się, żeby w tym czasie Bóg szczególnie błogosławił im w pracy. 
 

W tym tygodniu patronują nam: 
 
 

– 15 lipca – św. Bonawentura (ok. 1217-1274), biskup i doktor Kościoła; 
 
 

– 16 lipca – Najświętsza Maryja Panna z Góry Karmel, nazywana Matką Bożą Szkaplerzną. 
 

 
 

 
 

Anna Burzawa, Dylan Cascno, Tim Cicon, Sr., Mark Cicon, Dorothy Dominski, Bartoszek Dudek, Zenon Dzięgielewski, 
Sabina Dziewięcka, Helen Jamieson, Charles Kowalski, Sue Lynch, Adam Matusz, Marie Niwore, Dan Piestor, Lucy 
Siemientkowski, Anthony Sikora, Pat Sikorski, Diane Silver, Joseph P. Strycharz, Kelly Ann Strycharz. 
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